
Centrála AMBRA REAL 
Ostrava

+420 723 202 203
info@ambrareal.cz

www.ambrareal.cz

Prodej, Byty 2+1, 56 m² - Karviná - Hranice

Nabízíme Vám ke koupi družstevní byt 2+1, s možností převodu do osobního 
vlastnictví, který se nachází v 7. patře domu po revitalizaci s výtahem na ulici 
Flemingova v Karviné-Hranicích, nedaleko ZŠ Mendelova. V bytě byla v roce 2012 
provedena rekonstrukce kuchyně (kuchyňská linka, digestoř, myčka, mikrovlnná 
trouba), kombinovaný sporák (plyn-horkovzdušná trouba 2021), koupelna   ጀ  obklady, 
samostatné WC, voda plast, plouvoucí podlahy 2017, zateplené lino 2021. V předsíni i 
kuchyni je polovoucí podlaha, v ložnici linoleum, v chodbě vestavěná skříň 2016. 
Obývací pokoj je velmi prostorný, plovoucí podlaha - k dispozici výklenek, který může 
sloužit jako ložnice či po drobné stavební úpravě kumbál, neprůchozí pokoje. V 
blízkosti domu je parkoviště, základní škola, nedaleko obchody i pošta. Pro více 
informací a prohlídku bytu mne kontaktujte.

en. náročnost: G (PENB nedodán)
lokalita: kontaktujte makléře:

Flemingova
Karviná - Hranice

Monika Ďurišová
601 307 905

Ev. č.: 02863

1 100 000 Kč 
včetně provize, cena k jednání

© 2004-2022 Systém Realman.cz 16:05:07 15.09.2022 
798d95c8557831720f0eea767164bffa


